
2022 年 10 月 21 日 

各 位 

アイディホーム株式会社 

代表取締役 久林欣也 

 

一般建設業の許可および建設活動再開のお知らせ 

 

 

弊社は、2022 年９月 14 日付「宅地建物取引業免許ならびに建設業許可の自主廃業およ

び再申請についてお詫びとご報告」にてお伝えした通り、建設業許可の廃業、再申請を行

っておりましたが、この度 2022 年 10 月 20 日付けにて、建設業にかかる東京都知事許可

を改めて取得いたしましたので、お知らせいたします。本日より、東京都を拠点に一般建

設業許可にて活動可能な業種並びに範囲において、建設工事の完成を請け負う営業及び工

事を再開いたします。 

なお、国土交通大臣許可への許可換えにつきましては、準備が整い次第速やかに進めて

まいります。同大臣許可を取得した際には、当社ホームページ等にて改めて公表させてい

ただきます。 

 

本件に伴いお客様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしまし

たことを、心から深くお詫び申し上げます。 

 

以上 

 

 


